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daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumatı əldə edə 
bilərlər. Zərflərin təqdim edilməsi üçün son tarix 11 iyul 2024-cü il saat 17.00-dək-
dir. Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır. 

Əlaqə telefonu: +994 12 599 00 03 (daxili 3706).
Ünvan: AZ1010. Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Ü.Hacıbəyov küçəsi 140. 

SAMUX
Samux rayonunda XXI əsrin ilk Milli Qəhrəmanı Eltun 

Xaləddin oğlu İsgəndərovun anım günü qeyd edilib.
Tədbir iştirakçıları Samux Rayon Əhmədbəyli kənd şəhid-

ləri qəbiristanlığında Milli Qəhrəmanın qəbrini ziyarət edərək 
üzərinə tər-qərənfillər düzüblər. Daha sonra rayon icra hakimiy-
yətinin başçısı Firdovsi Əliyev çıxış edərək deyib ki, 2009-cu il 
iyunun 18-də Cəlilabad rayonu istiqamətində sərhəd pozucuları 
ilə döyüşə girən həmyerlimiz bir neçə nəfəri məhv etdikdən son-
ra, sərhəd pozucularının birinin sərhədçilərimizin cəm dayandığı 
mövqeyə qumbara atdığını görüb və dərhal qumbaranın üzərinə 
atılaraq öz həyatı bahasına əsgər və zabitlərimizi xilas edib. El-
tun bu hərəkəti ilə Azərbaycan oğullarının Vətən uğrunda lazım 
gələrsə, canlarından keçə biləcəyini sübut edərək, gənc nəsil-
lərə nümunə olmuşdur. 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti əsgərimizin göstər-
diyi bu şücaəti nəzərə alaraq 25 iyun 2009-cu il tarixli sərənca-
mı ilə İsgəndərov Eltun Xaləddin oğluna ölümündən sonra Milli 
Qəhrəman adını verib.

Tədbirdə iştirak edən Xaləddin İsgəndərov oğlunun göstər-
miş olduğu qəhrəmanlığı ilə fəxr etdiyini, Eltun kimi vətənpər-
vər oğulların sayının minlərlə olduğunu vurğulayıb. Göstərilən 
diqqət və qayğıya görə ölkə başçısı cənab İlham Əliyevə öz 
minnətdarlığını bildirib.

NAFTALAN

Yaxın vaxtlarda Naftalanda daha bir yeni müalicə mərkə-
zi istifadəyə veriləcək. 

Respublikanın digər bölgələrində olduğu kimi, Naftalan 
şəhərində də sahibkarlıq gündən-günə inkişaf edir. Beləliklə də 

yeni açılan iş yerlərinin sayı artır, əhalinin sosial rifah halı daha 
da yaxşılaşır.

Beynəlxalq Turizm Mərkəzi hesab edilən Naftalanda sahi-
bkarlara geniş imkanlar yaradılmışdır. Həm hotel və istirahət, 
həm də müalicə mərkəzi kimi Naftalana üz tutan yerli və xarici 
turistlərə yüksək səviyyəli xidmət göstərilməsi məqsədilə bura-
da hər cür şərait yaradılıb.

Bu günlərdə şəhər icra hakimiyyətinin başçısı Vüqar Novru-
zov tikintisində son tamamlama işləri görülən “Naftalan Hotel”ə 
baş çəkib, aidiyyəti üzrə fikir və tövsiyələrini bildirib.

AĞSTAFA

Ağstafalı şəhidlərimizin ailə üzvləri ilə növbəti görüş 
keçirilib. Rayon icra hakimiyyəti başçısı aparatının inzibati 
binasında təşkil olunan görüşdə 50 nəfərdən çox şəhid ailə-
sinin üzvü iştirak edib.

Əvvəlcə xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin və 
Vətən uğrunda canından keçən şəhidlərimizin xatirəsi bir 
dəqiqəlik sükutla yad edilib.

Sonra RİH başçısı Seymur Orucov, rayon prokuroru Anar 
Cəfərov, polis şöbəsinin rəisi Vüqar Xəlilov çıxış edərək Pre-
zident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə şəhid ailələrinə, 
müharibə veteranlarına və qazilərə göstərilən yüksək diqqət 
və qayğıdan söz açıblar. Qeyd olunub ki, dövlətimizin başçısı 
həssas təbəqədən olan vətəndaşlarımızın problemlərinin həllini 
bütün dövlət qurumları qarşısında bir nömrəli vəzifə kimi müəy-
yən edib. 

Görüşdə çıxış edən şəhid valideynlərindən Azər Abbasov, 
Aydın Mehdizadə, Zeynəb Sadıqova, Afət Namazova, Nazim 
Yusifov, Nizami Yolçuyev, Bayram Ələkbərov, Yasəmən Qur-
banova, Xatirə Əlizadə, İlqar Quliyev, Aybəniz Əhmədova və 
şəhid qızı Nəcmiyyə Sədizadə şəhid adının əbədiləşdirilmə-
si məqsədi ilə görülən tədbirlərdən, müharibə əlilləri və şəhid 
ailələrinin mənzil – məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması üçün fər-
di və çoxmənzilli yaşayış binalarının tikilib istifadəyə verilməsi, 
eləcə də bu kateqoriyadan olan insanların avtomobillərlə təmin 
olunmasından söz açıb, icra olunan ardıcıl tədbirlərə, onlara 
göstərilən xüsusi diqqət və qayğıya görə Prezident İlham Əliyev 
və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əlievaya dərin min-
nətdarlıqlarını bildiriblər.

H.QASIMOV,  
XQ-nin bölgə müxbiri

Xeyirxahlıq nümunəsi
Bəri başdan deyim ki, son 25–30 ildə dəfələrlə Türkiyəyə getsəm də, 

uşaqlıq və gənclik illərimdə qətiyyən belə bir arzum olmamışdı. Çünki həmin 
dövrdəki dövlət siyasəti Türkiyəni bizə NATO üzvü ( Türkiyə 1952-ci ildən bu 
hərbi ittifaqın üzvüdür), düşmən dövlət kimi təqdim etmiş və mən də “fəal 
komsomolçu” kimi həmin düşüncənin təbliğatçılarından biri olmuşdum. Bu 
qardaş ölkəni görmək həvəsi məndə məhz SSRİ dönəmində, 1977-ci ildə  
Aqşin Babayevin Türkiyə təəssüratlarını eşidəndən sonra  yaranmışdı.

Unuda bilmərəm, Bayılda, Neft-
çilərin Mədəniyyət Sarayında fəaliyyət 
göstərən “Müşfiq bulağı” ədəbi birliyi-
nin  görüşə dəvət etdiyi qonaqlardan 
biri də iki il “düşmən ölkədə” – Tür-
kiyədə  işləyib qayıtmış Aqşin Babayev 
idi. Qonağın həmin bir saatlıq tədbirdə 
sevə-sevə, qardaşcasına, fəxarət-
lə danışdıqları, sözün həqiqi məna-
sında, mənə Türkiyəni sevdirmişdi.                                                                                                                      
Ədəbi birliyin bütün tədbirlərində “dil 
ağıza qoymasam” da, həmin tədbir-
də danışa bilməmişdim. Aparıcı mənə 
söz verəndə isə “Türkiyəyə gedib qa-
yıdandan sonra danışaram” – deyə 
vəziyyətdən çıxmışdım. O zaman hamı 
gülsə də, Aqşin müəllim “İnşallah, ge-
dərsən!”– deyə mənə ürək-dirək ver-
mişdi. Çox sonralar bu xatirəni dövlət 
radiosu Xəbərlər baş redaksiyasının 
baş redaktoru, rəhmətlik Heydər Zey-
naloğlunun iş otağında Aqşin müəllimə 
danışmışdım.

Radiodan söhbət düşmüşkən xa-
tırladım ki, sovet dönəmində Cənubi 
Azərbaycandakı soydaşlarımız üçün 
hazırlanan “Körpü” verilişinin də, 
“Səhər” xəbərlər proqramının da yara-
dıcısı Aqşin Babayev olmuşdu və həmin 
verilişlər indi də “yaşayır”. Aqşin müəlli-
min adı ilə bağlı olan başqa bir təsisat 
isə Milli Məclisin mətbuat katibliyidir. 
Aqşin Babayev o  xidmətin  yarandığı 
gündən etibarən tam 15 il rəhbəri ol-
muş və 2004-cü ildə II dərəcəli dövlət 
müşaviri statusuna layiq görülmüşdü. 
Mən o dövrdə Ali Sovetin, demək olar 
ki, bütün tədbirlərində iştirak edirdim.                                                                                      
O zaman üç məsələ mənim diqqə-
timdən yayınmırdı: Aqşin Babayevin 

bütün jurnalistlərlə təcrübəli müəlli-
min sevimli şagirdi ilə danışırmış kimi 
rəftar etməsi, Rəsul Quliyevin xarici 
qonaqlarla bir az ərkyana danışma-
sı, bir də əcnəbi siyasətçilərin Heydər  
Əliyevə  çox  böyük ehtiramla yanaşması.                                                                                                                  
...Qərəz, mən dövlət radiosundan ay-
rılıb, köhnə həmkarımız Qulu Kəngər-
linin təşəbbüsü və iştirakı ilə  “Xalq 
qəzeti”nə gələndə baş redaktor Mahal 
İsmayıloğlu sınaq müddəti adıyla məni 
parlamentə göndərdi. Hamı bilirdi ki, iş 
yerindən vəsiqəsi olmayan jurnalisti Mil-
li Məclisə buraxmırdılar. Mən radiodakı 
şöbəmizin əməkdaşı Cahid Rüstəmova 
(Cahid müəllim uzun müddət televiziya-
da işləmiş, yaş  senzinə görə onu işdən 
çıxartmaq istəmədiklərinə görə radio-
nun Xəbərlər redaksiyasına göndər-
mişdilər) dedim ki, Aqşin Babayev sizin 
yaxın dostunuzdur, mənim parlamentə 
buraxılmağıma kömək eləsin. Cahid 
müəllim yanımdaca zəng elədi. Aqşin 

Babayev dedi: “Mən nə zamansa BMT 
məsulu olsam,  İttifaq Mirzəbəylinin  o 
binaya girişinə də heç bir məhdudiyyət 
qoyulmaz.”

...Mən parlamentin iclaslarına get-
dim, dörd-beş yazı hazırladım və cəmi 
on gündən sonra əmrim verildi. Son-
ralar Aqşin Babayevlə neçə yüz dəfə 
görüşdümsə... sayını– hesabını bil-
mirəm. Amma onu bilirəm ki, filologiya 
elmləri doktoru, professor Aqşin Baba-
yev Azərbaycan Dövlət Mədəniyyət və 
İncəsənət Universitetinin “Ədəbi ya-
radıcılıq və ekran dramaturgiyası” ka-
fedrasının müdiri vəzifəsində çalışdığı 
illərdə bizim evin ilki Sadiq  həmin uni-
versitetdə oxuyurdu.  Aqşin müəllim, 
bəlkə də, on dəfə mənə demişdi ki, sən 
o uşağın adını səhv yazdırmısan, onun 
adı Sadiq yox, Sakit olmalı idi.                                                                                                                               

Bir dəfə də (artıq Sadiq universi-
teti bitirəndən beş-altı il sonra) mən-
dən soruşdu ki, Sakit necədir? De-
dim, sağ olun.  Çində magistratura 
təhsilini başa vurub, indi də doktoran-
turaya hazırlaşır. Elə sevindi ki, san-
ki, söhbət öz nəvəsinin uğurlarından 
gedirdi: “O bacarar, doktoranturanı 
da oxusun, əmisi ona hansı məsələ-
də istəsə kömək edər”. Xatırladım ki, 
Aqşin müəllim Ali Attestasiya Komis-
siyasının Ekspert Şurasının üzvü idi.                                                                                          
...Təbii ki, hamımız həyatdan gedə-
cəyik. Ancaq Aqşin Babayevin tor-
paqlarımızın düşmən işğalından azad 
edilməsini görmədən dünyasını dəyiş-
məsi (2020-ci il iyunun 10-da), sözün 
həqiqi mənasında, onu istəyənlərin 
ürəyini yandırdı. Çünki o, daim – həm 
ulu öndərin, həm də Prezident İlham  
Əliyevin münaqişənin ədalətli şəkildə 
həll edilməsi üçün apardığı mübarizə-
nin, demək olar ki, içərisində olmuşdu. 
Allah rəhmət eləsin!

İttifaq MİRZƏBƏYLİ, 
Əməkdar jurnalist

Yaddaşlarda yaşayanlar Metroda “lirik” bir gecə...
(yaşantı)

Gecə saat 11-ə az qalardı. Toya gələnlə-
rin çoxu getmişdi. Qalanlar bəylə gəlinin qo-
hum-qardaşı, yaxınları idi. Klarnetdə oynaq 
hava çalınır,5-6 nəfər içkinin təsirindən necə 
gəldi, atılıb-düşürdü.

Gödəkçəmi geyinib şadlıq sarayından 
çıxdım. Metro stansiyası yaxın olduğundan 
piyada getməyi qərara aldım. Narın yağış 
yağırdı. Külək əsmədiyinə görə yağış ada-
ma xoş gəlirdi. Şəhərin işıqlı küçələri sanki 
yağışda güzgülənirdi. Küçədə tək-tük adam 
görünürdü. Mənə elə gəlirdi ki, onlar ya gecə 
növbəsinə gedir, ya da hansısa əzizinin və 
ya dostunun evindən şənlikdən qayıdırdılar. 
Metro stansiyasının qarşısındakı bağın tinin-
dən dönəndə küçədən bir maşın keçdi. Sürücü 
radionun səsini artırmışdı. Müğənni “Aman 
Tello”nu oxuyurdu: 

“Qoy məni öldürsünlər, Tello, 
Bir alagöz qız üstə, Tello!”
Öz-özümə dedim ki, gör necə sevənlər 

olub e, öz alagözlüsü yolunda çəkinmədən 
canını fəda edib. Gözəl deyilib: 

“Məhəbbət bir bəladır ki, 
giriftar olmayan bilməz...”
Sərin yaz havası və küçələrin sakitliyi 

səs-küylü toy havasını getdikcə mənə unutdu-
rurdu. Artıq sabahkı gün haqqında fikirləşir-
dim. Evə çatıb rahatlanandan sonra ilk görə-
cəyim iş köşə yazısı yazmaq idi. Səhərdən bu 
barədə düşünür, hansı mövzuda yazacağımı 
götür-qoy edirdim. Axır ki, tapdım – bugün-
ki toylarımız haqda yazmağı qərarlaşdırdım. 
Doğrudur, bu mövzuda çox yazılıb, amma 
heç nə dəyişməyib. Hətta yazıya sərlövhə də 
tapdım – “Toylar bizə toy tutur”. Bir az təmtə-
raqlıdır, qoy olsun, əsas odur ki, həqiqətdir. 
Yazını yaza bilsəydim, rahat yata bilərdim. 
Ona görə ki, sabah xeyli işim vardı və onları 
həll etmək üçün bir neçə idarədə olmalı idim.

Elektron kassaların qarşısında növbətçi 
qadın polislə söhbət edirdi. Mən gediş kartımı 
tapmaq üçün ciblərimi xeyli axtarmalı oldum. 
Bu dəqiqələrdə polis dayanıb mat-mat üzümə 
baxırdı. Nəhayət, kartı tapdım və eskalatora 
doğru getdim. Qatar yola düşməyə az qalmış 
özümü yetirdim. Vaqonun orta hissəsində-
ki altı nəfərlik üzbəüz oturacaqda 2 sərnişin 
vardı. Mən onlarla üzbəüz əyləşdim. Əvvəlcə 
üst-başıma diqqət yetirdim. Gödəkçəm islan-
mışdı.

Üzbəüz oturmuş yaşlı kişi nəsə itiribmiş 
kimi ciblərini yoxlayırdı. O, deyəsən, axtardı-
ğını tapdı, lakin əlini cibinə salmadı. Kişinin 
enli qalın qaşları vardı, elə bil, əllə yapışdır-
mışdılar. Yaşının çox olmasına baxmayaraq, 
saçları gur idi və tamamilə ağarmışdı. Qoca 
köhnə xarici filmlərin qəhrəmanlarına oxşa-
yırdı. Hara baxdığı dəqiq bilinmirdi.Tez-tez 
gülümsəyirdi və bu zaman üzündəki qırışlar 
daha da dərinləşirdi. Əvvəlcə mənə elə gəldi 
ki, o, mənim təhər-tövrümə baxıb gülümsəyir. 
Ancaq sonra yəqin etdim ki, kişi heç mənə 
baxmır, fikri haradasa metro qatarından uzaq-
lardadır. O, bəlkə də, bir az əvvəl bağ evində 
qoyub gəldiyi əzizlərini düşünür, yaxud yeni 
dil açan nəvəsinin “baba, baba” deməsini xa-
tırlayır. Bəlkə, dünyasını dəyişmiş xanımının 
çöhrəsini göz önünə gətirir, onun həlim, nə-
vazişli baxışlarına isinir. Bəlkə o, mənimlə 
yanaşı oturduğu oğlanla qıza baxıb, hansı sə-
bəbdənsə, qovuşa bilmədiyi sevgilisini yada 
salıb təəssüflənir... Bu anda bir az əvvəl küçə-
də eşitdiyim “Aman Tello” mahnısı yenidən 
qulaqlarımda səsləndi: 

“Mən yarımı sevmişəm, Tello,  
        şirin-şirin dil ilə, Tello!”

Deyəsən, mən qocanı haradasa görmüş-
düm, ancaq bunu dəqiq xatırlaya bilmirdim. 
Bəlkə kişi məni tanıyıb, salam vermədiyimə 
görə gülümsəyir. Amma nə illah eləyirdim, 
onunla tanışlığımızın tarixini yadıma sala bil-
mirdim. 

Mənimlə yanaşı əyləşən oğlanla qız şi-
rin-şirin söhbət edirdilər. Hər ikisi səliqəli ge-
yinmişdi. Deyəsən, onlar da toydan gəlirdilər. 
Çünki qızın əynində parıltılı parçadan uzun 
paltar vardı. Sarışın saçlarını açıb tökmüşdü. 
Əlində krem rəngində balaca çanta tutmuşdu. 
Arabir çantanı açıb şəkilə baxırdı. Oğlan tez-
tez əyilib qızın qulağına nə pıçıldayırdısa, o, 
“vay, vay” deyirdi. Oğlan tez-tez öskürürdü 
və əlində saxladığı salfetlə ağzını tuturdu. Bu 
zaman da qız yenə “vay, vay” sözünü təkrar-
layırdı. Diqqət çəkən qəribəlik bu idi ki, qa-
tarın qapısının yanında, dəmir çərçivəyə sa-
lınmış reklam kağızı üzərində iri hərflərlə bu 
sözlər yazılmışdı: “Öskürəkdən yoxdur hal, 
ailən üçün “Zedeks” al!”.

Vaqonun daha bir sakini mənimlə yanaşı 
əyləşmişdi. Onun üst-başı pis vəziyyətdə idi. 
Şalvarı palçığa bulaşmışdı. Köhnə paltosunda 
bir dənə də düymə yox idi. Tüklü sifətində 
qaysaqlanmış yaralar vardı. Saçlarını axırıncı 
dəfə nə vaxt daradığını, yəqin ki, özü də xatır-
laya bilməzdı. Əlində tutduğu torbada nə var-
dısa, tez-tez ağzını açıb baxırdı. Mənə elə gəl-
di ki, o, içki düşkünüdü. Hər kəsə yazıq-yazıq 
baxır, bəlkə də nəsə soruşmaq və ya içmək 
üçün pul almaq istəyirdi. Lakin, o, bunu hələ 
ki, dili ilə yox, baxışları ilə deyirdi...

Onun bu görkəmdə metroya girə bilməsi 
mənə bir az təəccüblü gəldi.

Qəfil haqqında bayaq söhbət açdığım 
qocanın orta məktəbdə mənə coğrafiya dərsi 
deyən Söhrab müəllimə oxşadığını yəqin elə-
dim. Bir anda Söhrab müəllimin qurub-yarat-

dığı zəngin coğrafiya kabineti gözlərim önün-
də canlandı. Müəllimim yenə əlində uzun 
çubuq tutmuşdu və üzünü divardan asılmış 
böyük xəritəyə tutub deyirdi: “Baxın, İtaliya-
nın ərazisi sanki uzunboğaz çəkməyə oxşayır. 
İtalyanlar bizim insanlara bənzəyirlər, onlar 
da çılğındırlar...” Yaxud, elə bil, müəllimim 
indicə məni ayağa qaldırıb sakitcə soruşacaq 
ki, de görüm, Küdrü düzünün torpaqları hansı 
torpaq tipinə aiddir? Mən suala o dəqiqə ca-
vab verəcəyəm və Söhrab müəllim yenə gü-
lümsəyəcək...

Söhrab müəllimdən o yana arıq, uzun, 
eynəkli bir nəfər oturmuşdu. Torpağı sanı ya-
şasın, bu adam bizim kənddə bir vaxtlar Te-
mir "doxtur" vardı, sanki onun “kopya”sı idi. 
Kişi, deyəsən, saçlarını rəngləmişdi. Çünki 
50-dən yuxarı yaşın ola, başında bir dənə də 
tük ağarmaya? Mən bunu o, tez-tez papağı-
nı götürüb başını, boynunu ovxalayanda hiss 
elədim. Onu da deyim ki, Temir əslində, hə-
kim deyildi, “medbrat” idi. Amma o illərdə 3 
qonşu kəndin heç birində həkim olmadığına 
görə, hamı ona həkim deyirdi. Və o da vardı 
ki, uşaqdan-böyüyə hamı Temirin yaxşı hə-
kim olduğuna inanırdı. Temir həm müayinə 
edir, həm də iynə vururdu. Dəmirdən olan ba-
laca qabda gəzdirdiyi şprisini görəndə nəinki 
uşaqların, elə böyüklərin də canına vicvicə 
düşürdü. 

Temir atla gəzər, atın üstündə daim əlində 
köhnə hamam çamodanına oxşar kiçik sumka 
tutardı. Çünki Temirin, belə demək olarsa, qa-
zancı bu çamodandan çıxırdı.Yalan olmasın, 
o sürtülmüş meşin çamodan, bəlkə də Niko-
layla yaşıd idi. Amma imkanı olsa da, Temir, 
nədənsə, ozünə yeni çamodan almırdı. O ça-
modanda nələr yox idi...

Temirin uzun əlləri, karandaş kimi nazik 
barmaqları vardı. Dərmanların və işlətdiyi 
yodun təsirindən sağ əlinin 3 barmağı daim 
sapsarı olurdu. Kəndimizdə, demək olar ki, 
hamı Temir kişiyə hörmət edirdi. Ancaq mə-
nim ondan xoşum gəlmirdi və dünyasını də-
yişənədək də belə oldu. Təbii ki, bu, səbəbsiz 
deyildi. 

…Mən 7-ci sinifdə oxuyurdum. Bir gün 
məktəbdən dönəndə gördüm ki, Temir kişi 
yolda dayanıb. Salam verib, yanından ötəndə 
o, dedi:

– A bala, bir dayan! Eşitmişəm Səidənin 
saçlarını yolmusan. Qulaqlarını çəkərəm, 
ha!.. Müəllimə də tapşırmışam, sabahdan 
sizi ayrı-ayrı partada otuzdursun. Bir də qıza 
yaxın düşmə...

Səhəri günü sinfə girəndə Səidəni başqa 
partada oturmuş gördüm. Daha mən ona tərəf 
dönüb baxmadım da. Fikirləşirdim ki, yəqin 
Səidə məndən atasına şikayət edib. Çox son-
ralar eşitdim ki, Səidə yox, sinfimizdəki qara 
Səidə gedib onun anasına nə çatdırıbsa, Te-
mir kişi də arvadının sözü ilə qabağımı kəsib. 
Amma Səidə yenə mehriban idi və başa düş-
müşdüm ki, o, atasının mənə dediklərindən 
xəbərsizdi.

Kənd səkkizillik məktəbini bitirəndən 
sonra mən rayon mərkəzində oxudum və Səi-
dəni demək olar ki, görmədim. Universitetə 
qəbul olunanda kənddəki sinif yoldaşlarım 
evimizə məni təbrikə gəlmişdilər. Səidə də 
onlarla idi. O, çox dəyişmiş, ağappaq gözəl 
bir qız olmuşdu. Uzun hörükləri tez-tez sinə-
sinə düşürdü. Çox az danışırdı. Uşaqlar “sağ 
ol”laşıb gedəndə Səidə susub mənə baxırdı. 
Mənə elə gəldi ki, o, nəsə demək istəyir. An-
caq deyəcəklərini yoldaşların yanında dilə 
gətirməkdən çəkinir...

Mən 1-ci kursu bitirib kəndə gələndə eşit-
dim ki, Səidə qonşu kənddə qohumumuz olan 
Ağəlinin oğluna nişanlanıb...

Növbəti stansiyada düşməli idim. Vaqo-
nun sərnişinləri isə mənim kimi yenə öz 
dünyalarında idilər. Mən, nədənsə, qarşıdakı 
stansiyada düşməyib, onlarla sonadək get-
mək istəyirdim. Çünki metro vaqonunda ya-
şadığım dəqiqələr mənə çox şirin gəlirdi və 
məni, az da olsa, gözəl çağlara qovuşdururdu. 
O çağlara ki, o anları yenidən yaşamaq üçün 
“qalan günlərimi qurban verərdim”.

Bir neçə dəqiqədən sonra mən narın yağış 
altında evə doğru gedir və yolboyu bu gecə 
qəzet üçün yazacağım köşə yazısı barədə fi-
kirləşirdim.

Səməd MƏLIKZADƏ

ABŞ dövlət katibinin müavini Ukraynada
ABŞ dövlət katibinin siyasi məsələlər üzrə müavini Con Bass Ukraynaya 

səfər edib və burada yerli hakimiyyət nümayəndələri ilə görüşlər keçirib. Bu 
barədə Dövlət Departamentinin mətbuat xidməti məlumat yayıb.

Səfər zamanı rəsmi şəxs Ukrayna-
nın baş naziri Denis Şmıqal, Ukrayna 
prezidentinin aparatının rəhbəri Andrey 
Ermak, xarici işlər naziri Dmitro Kule-
ba, müdafiə naziri Rustem Umerov, 

strateji sənaye naziri Aleksandr Kamı-
şin, habelə Ali Radanın deputatları ilə 
görüşüb.

Onlar ABŞ-ın yeni hərbi və iqtisa-
di yardımının təsirini, müdafiə və digər 

sahələrdə uzunmüddətli öhdəlikləri və 
Ukraynanın yenidən qurulması üzrə da-
vam edən işləri müzakirə ediblər.

Bundan sonra Bass Ukrayna üzrə 
təmas qrupunun komandanlığının nü-
mayəndələri ilə görüşmək üçün Almani-
yaya gedib.
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